
 

 

         Morbegno,  

  protocollo e data della segnatura 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizione urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il regolamento D.M. 430 del 13/12/2000 recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario; 

 

 VISTO il D.M.  n. 89/2024 con il quale viene disposto l’aggiornamento delle graduatorie di circolo 

e d’ istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 

 

VISTA la nota prot. n. MIUR AOO USPSO R.U. 5105 in data 07/08/2024 con la quale il Dirigente 

dell’Ufficio Scolastico Regionale - Ufficio XIII - Ambito Territoriale di Sondrio; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 19 agosto 2024 all’Albo di questa istituzione scolastica delle graduatorie 

d’Istituto di terza fascia provvisorie del personale amministrativo, tecnico e ausiliario: 

 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO dal n°1 al n° 3296; 

- COLLABORATORE SCOLASTICO dal n°1 al n° 3499; 

- OPERATORE SCOLASTICO dal n° 1 al n° 852. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo esclusivamente al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Pier Luigi Labbadia 
  Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MORBEGNO “SPINI VANONI” 

 Viale Ambrosetti, 32 - 23017 MORBEGNO (SO)  

Tel. 0342/610121 - CF. 91015230146 

e-mail: soic81700q@istruzione.it - soic81700q@pec.istruzione.it 

http://www.ic1morbegno.edu.it 

SOIC81700Q - UFFSEGR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004132 - 19/08/2024 - VII.1 - U


		2024-08-19T12:30:24+0200
	Pier Luigi Labbadia




